*Invenies illum placidas tractare sorores,
Invenies gravium volvere scripta virum.
Et jam forte vagas depingit in ordine terras,
Cumque mari silvas, flumina, rura, lacus;
Et gentes, quavis coeli regione repostas,
Totque urbes graphico digerit in radio.*

In margine additur: *Marschalculus Cosmographus*. Fortasse Marschalculus tunc privata opera hujusmodi litteris incubuit, aut studiosam juventutem eas docuit: in publicis enim monumentis tale quid ab ipso praestitum esse non constat.

§. 6.

Mors et Sepultura.

Tandem fato suo functus est Marschalculus noster, et exuviae ejus templo monasterii Dobberanensis illatae sunt. Unde, quantum apud Principes suos gratia valuerit, vel ideo conjicimus, quia locus ille sepulturae ipsorum Principum alias destinatus fuit.

(b) *Stiebers Meclenburgische Kirchen Historie*, p. 225, 512, 515. Adde judicium illustris Westphalii in praefatione, quod cum hoc meo fere in omnibus convenit.

(a) *Hamb. Bibl. Hist.* pag. 277.

Monumentum ipsi sequens poni iussit Henricus Pacificus:

NICOLAO MARSCHALCO THURIO, et literarum et Inguarum omnium Viro Doctissimo, Jurisprudencia insigniter claro, tanquam bene merito, HENRICUS, Megalopyrgensium Dux, Gratissimus Princeps, monumenta posuit.

Hoc Nicolai habitant Marschalei funera saeco.

*Henricus Princeps haec monumenta delit.
Henricus Princeps, quo non modo sanctorum alter.*

*Et Megalopyrgos Vandalicosque regit:
Omnia consiliis cum multa pace gubernans,
Doctorem ut semper, sic, Nicolae, tuis.
His merito fuis tanto sepulchrit honore,
Virtuti gratus inclytae et officiis.*

Moritur Rostochii die 12 Jul. MDXXV. (a)

TIBERIANUS, Baeticus, s. Hispanus, haereticus, scetator Priscilliani, scripsit *Apologeticum*, s. d. tumescenti sermone, Hieronymus de v. s. illustribus c. 123. Vixit saeculo III. inclinante.

TIBERIUS *Bacillerius*, Bononiensis, Philo- et Med. Doctor. Bononiae, Ferrariae, Patavii, Papiae et alibi Philosophiam docuit circa a. 1490. Ejus prodierunt sequentia: *Lectura in tres libros Aristotelis de anima, et parva naturalia, et libros Averrois de substantia orbis, et in duos libros de generatione et corruptione*, Papiae 1503 fol. *In octo libros de Physico auditu, et in librum de Coelo Summa*, ibid. 1509 fol. *In universam Aristotelis et Averrois Dialecticam*, ib. 1512. fol. Bumaldi Minerval Bononiense p. 222. Marchesii monumenta virorum illustrium Galliae togatae p. 77.

TICOMIUS, vel *Tychonius*, Afer, Donatista, qui tamen contra Donatistas scripsit, ut monet Augustinus de doctrina Christ. III. 30. et Epist. 48 ad 93 quo posteriore loco Narrationem illius exhibet, *Septem* ejus *Regulae de replicatione Sacrae Scripturae* MS. sunt in Bibl. Benedictinorum Florentiae et S. Victoris Parisiis; Bern. de Montfaucon Bibl. Bibl. MSS. p. 416. 1375 impressae in